

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 21 lipca 2017r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawa chirurgicznych narzędzi ortopedycznych dla SPSK im prof. Adama Grucy CMKP w Otwocku”

Znak sprawy: DZP/79/2017

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie 1

W związku z tym, że wszystkie pakiety tego postępowania obejmują dość dużą ilość narzędzi oraz z uwagi na fakt, iż sierpień jest miesiącem urlopowym u producentów niemieckich, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu realizacji z 30 dni do 42 dni od daty zawarcia umowy. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż ze względu na specyfikę narzędzi zawartych w tym postępowaniu standardowy termin realizacji wynosi około 4-6 tygodni czyli około 42 dni.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 30 dni do 42 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 2

poz. 1.12

Prosimy o dopuszczenie uchwytu skalpela nr 4 dł.210mm pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uchwyt skalpela nr 4 dł.210mm.

Pytanie 3

poz.1.13, 2.16, 3.18, 4.45, 5.14, 5.24

Prosimy o dopuszczenie skrobaczki kostnej typ Lambotte o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.215mm zamiast 205mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrobaczkę kostną typ Lambotte o dł. 215 mm.

Pytanie 4

poz. 1.16, 2.20, 3.21, 4.22

Prosimy o dopuszczenie nożyczek preparacyjnych typ Metzenbaum odgiętych o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.180mm zamiast 185mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum odgięte o dł. 180 mm.

Pytanie 5

poz. 1.32, 3.49, 5.42

Prosimy o dopuszczenie takiego samego kosza stalowego z dużą perforacją z nóżkami o wymiarach 545x255x100 zamiast 540x253x106mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 545x255x100 mm.

Pytanie 6

poz. 1.22, 2.24, 5.23

Prosimy o dopuszczenie dźwigni kostnej Hohmannn o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko szer. 18mm zamiast 17mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dźwignię kostną Hohmann o szer. 18 mm.

Pytanie 7

poz. 1.28, 2.30, 3.42, 4.33, 5.35

Prosimy o dopuszczenie naczynia laboratoryjnego stalowego o pojemności 0,35 litra wymiary śr.116mm wysokość 50mm lub takiego samego naczynia tylko pojemność 0,45 litra śr.128mm wysokość 55mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza naczynie o pojemności 0,45 litra śr.128mm wysokości 55mm.

Pytanie 8

poz. 1.61

Prosimy o dopuszczenie skrobaczki kostnej typ Lambotte o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.215mm zamiast 205mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza skrobaczkę kostną typ Lambotte o dł. 215 mm.

Pytanie 9

poz.2.14

Prosimy o dopuszczenie trzonka do noży wymiennych nr 3 o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.125mm zamiast 120mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek do noży wymiennych nr 3 o dł. 125 mm.

Pytanie 10

poz.2.36

Prosimy o dopuszczenie takiego samego kosza stalowego z dużą perforacją z nóżkami o wymiarach 405x255x70 zamiast 406x253x76mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 405x255x70 mm.

Pytanie 11

poz.3.16

Prosimy o dopuszczenie trzonka do noży wymiennych nr 4 o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.135mm zamiast 130mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek do noży wymiennych nr 4 o dł. 135 mm.

Pytanie 12

poz.4.40

Prosimy o dopuszczenie takiego samego kosza stalowego z dużą perforacją z nóżkami o wymiarach 255x245x100 zamiast 243x253x106mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 255x245x100 mm.

Pytanie 13

poz. 3.28, 3.29, 3.30, 4.26, 5.26, 5.27, 5.28

Prosimy o dopuszczenie haka do ran typ Kocher Langenbeck o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.220mm zamiast 210mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak do ran typ Kocher Langenbeck o dł. 220 mm.

Pytanie 14

poz. 4.27

Prosimy o dopuszczenie haka operacyjnego typ Kocher Langenbeck o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.220mm zamiast 210mm, przekrój prostokątny 40x11mm zamiast 41x11mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak operacyjny typ Kocher Langenbeck o dł. 220 mm, przekrój prostokątny 40x11 mm.

Pytanie 15

poz.5.19

Prosimy o dopuszczenie nożyczek preparacyjnych typ Metzenbaum prostych o takich samych parametrach technicznych i użytkowych tylko dł.180mm zamiast 185mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki preparacyjne typ Metzenbaum proste o dł. 180 mm.

Pytanie 16

Dot. poz. 1.33, 1.34, od 1.36 do 1.42, 2.37, 2.38, od.3.51 do 3.60, 3.62, 3.63, 3.64, 3.79, 3.80, 4.41, od 5.44 do 5.48.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie wyżej wymienionych pozycji z tego pakietu bądź przedłużenie terminu realizacji do około 5 miesięcy dla tych pozycji.

Zamawiający wymaga bardzo specyficznych narzędzi, których jedynym producentem na świecie jest polska firma Agencja Techniki Medycznej ATMED. W załączeniu przesyłam pismo producenta informujące nas o możliwym terminie realizacji dla tych narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów w SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający w Zadaniu 1 w pozycji 1.37 dopuści: ŁYŻKA DO CZYSZCZENIA PANEWKI OKRĄGŁA Z RĘKOJEŚCIĄ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza łyżkę do czyszczenia panewki okrągłą z rękojeścią.

Powyższe zmiany modyfikują SIWZ w przedmiotowym zakresie.

z up. Dyrektora SPSK
Kierownik Działu Zamówień
Publicznych
Olimpia Jobda